Российская Федерация                                              ПРОЕКТ
                                      Самарской области

                              АДМИНИСТРАЦИЯ
                  городского округа Кинель

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от________№_________

О внесении изменений     в    Состав
комиссии        по      осуществлению
контроля за использованием жилых
помещений             муниципального
специализированного    жилищного
фонда,        предоставленных       по
договорам                               найма
специализированного           жилого
помещения детям-сиротам  и  детям,
оставшимся           без      попечения
родителей,  лицам  из  числа  детей-
сирот   и   детей,   оставшихся    без
попечения     родителей,    и     (или)
распоряжением    такими    жилыми
помещениями      на       территории
городского          округа       Кинель
Самарской     области  от 30 января
2017    года    №304  (в редакции от
06.08.2020 года №1780)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по осуществлению контроля за использованием жилых помещений муниципального специализированного
жилищного фонда, предоставленных по договорам найма специализированного жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и (или) распоряжением такими жилыми помещениями на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа
Кинель от 30 января 2017 года №304 (в редакции от 06.08.2020 года №1780) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству (Лужнов А.Н.).

И.о. Главы городского округа	                                               А.А. Прокудин

Жиганова 21370
                                                               Приложение к постановлению                                                         администрации городского округа
                                                                      Кинель Самарской области
_______________№_________

                                                                       «ПРИЛОЖЕНИЕ  №1»
к постановлению городского округа
                                                                      Кинель Самарской области
                                                                      от 30.01.2017 года №304

Состав комиссии
по осуществлению контроля за использованием жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, предоставленных по договорам найма специализированного жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и (или) распоряжением такими жилыми помещениями на территории городского округа Кинель Самарской области
Лужнов Алексей Николаевич – заместитель Главы  городского округа  по жилищно–коммунальному хозяйству - председатель комиссии;
Попко Андрей Вячеславович – заместитель директора муниципального казенного учреждения городского округа Кинель Самарской области «Управление жилищно-коммунального хозяйства» - заместитель председателя комиссии;
Киреева Лариса Олеговна – специалист муниципального казенного учреждения городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития» - секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Рысаева Светлана Ринатовна – начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области;
Осипова Алевтина Анатольевна - начальник отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области;
Ковнер Ольга Алексеевна  - специалист по опеке и попечительству муниципального казенного учреждения  городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития».